1

余婷婷

寄件者: 余婷婷
寄件日期: 2023年10月27日星期五 上午 9:00
收件者: 連俊傑; 洪式韻; 趙柳邯; 蘇虹瑛; 劉㇠儀
副本: 林志軒 (chihhsuan.lin@fubon.com)
主旨: [溫馨提醒]1121028(六)點亮星光，愛心永傳，｢富｣予歡樂，｢邦｣你同行，公益大使志工活動行前通知。

重要性: 高

Dears,

感謝大家熱情相挺10/28(六)志工活動，謹提供明日活動資訊如下~

活動前也會再提醒大家唷~

 活動日期：112.10.28(六)

 活動時間：上午10:00~12:00

 活動地點：三重國民運動中心籃球場(新北市三重市集美街55號)

 集合地點：三重國民運動中心1樓大門口(如下圖紅框處) (9:50集合)

2

 活動內容：患有自閉症者(簡稱“星兒”)大多是因為感覺統合及肢體細部動作無法有效協調、運行，導致各項身體運動功能較難整合與發揮，

透過運動提供星兒專屬學習課程及環境，建構身心障礙孩童基本暖身操運動方式，並於訓練前可自我完成暖身操之進行、透過音樂讓星兒養成

韻律節奏感，啟發於運動過程中所產生之成就感及樂趣，也可藉由團體表演增加人際互動，提升自閉症者與同項運動愛好者建立良好之互動，

培養團隊合作。

 溫馨提醒：(1)請穿著輕便衣服+運動鞋，記得帶水壺補充水份唷!!

                   (2)活動當天請務必準時唷!不要遲到唷!!

3

                   (3)活動結束會統㇐幫大家申請志工時數。

Regards,
Irene

余婷婷 Irene Yu

人力資源處 Human Resources Division

台北市中山區遼寧街179號15樓
15F., No. 179, Liaoning St., Zhongshan Dist., Taipei
City , Taiwan (R.O.C.)
Tel: 02-6602-7297
Fax: 02-6600-3808
email: irene.yu@fubon.com